



Rytman Holding IVS

Torpet 17, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 01 76 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

John Frejlev Rytman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytman Holding IVS Torpet 17 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 36 01 76 19
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Frejlev Rytman
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Rytholt IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	1/5 - 31/12 2014
Bruttotab	-6.000	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	234.935	3.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150	0
Resultat før skat	228.785	-642
Skat af årets resultat	2.316	0
Årets resultat	231.101	-642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.935	3.733
Overføres til overført resultat	46.167	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.375
Disponeret i alt	231.101	-642

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	238.669	3.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	238.669	3.734
Anlægsaktiver i alt	238.669	3.734
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.316	0
Tilgodehavender i alt	2.316	0
Omsætningsaktiver i alt	2.316	0
Aktiver i alt	240.985	3.734

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.668	3.733
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
6 Overført resultat	41.792	-4.375
Egenkapital i alt	<u>230.460</u>	<u>-641</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
Anden gæld	5.525	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.525</u>	<u>4.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.525</u>	<u>4.375</u>
Passiver i alt	<u>240.985</u>	<u>3.734</u>
7 Nærtstående parter		

Noter

	1/1 - 31/12 2015	1/5 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	150	0
	150	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2015	1	1
Opskrivninger 1. januar 2015	3.733	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.935	3.733
Opskrivninger 31. december 2015	238.668	3.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	238.669	3.734
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rytholt IVS	Aalborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1	1
	1	1
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	3.733	0
Resultatandel	134.935	3.733
	138.668	3.733
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2015	0	0
Henlagt af årets resultat	49.999	0
	49.999	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.375	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.167</u>	<u>-4.375</u>
	<u>41.792</u>	<u>-4.375</u>

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

John Frejlev Rytman